pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 15 (27) lutego 1899 r.

TELEFONU № 593. Kantory: własny w Warszawie, Obozna 7; w Pańianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

i skórne — **Dr. Abrutin**
3-4 Niedziela—środa—piątek
Choroby dziecięce — **Dr. Guttentag**
Opłata za poradę kop. 30.—Łózka dla chorych.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszym do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 30 stycznia (11 lutego 1899 r. jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź w ciągu trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

PISARZ SĄDU ARCYBISKUPIEGO WARSZAWSKIEGO

Na skutek skargi **separacyjnej**, wniesionej przez Maryannę ze Sroków 1-o voto Mikajewską, 2-o voto Kasprowiczową przeciwko mężowi swojemu Wincentemu Kasprowiczowi, agentowi handlowemu w moc decyzji Sądu tutejszego z d. 30 stycznia (11 lutego 1899 r. za № 110/1) zapadłej wzywam Wincentego Kasprowicza z pobytu niewiadomego, aby w dniu 25 czerwca (7 lipca) roku bieżącego o godz. 10 i pół przed południem, stawił się osobiście w Sądzie Arcybiskupim w Warszawie przy ulicy Miodowej pod № 13 celem wysłuchania uwag religijnych zmierzających do

1437G przy ulicy Skwerowej, przez Kiszę Hurwicz, pierwotna rb. 45000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Za Prezesa dyrektor **R. Finster.**

163-1

Dyrektor Biura **A. Rosicki.**

Łódź, dnia 13 (25) Lutego 1899 r.

Jarmark Wiosenny

w mieście Gubernialnem Piotrkowie na konie, inwentarz, narzędzia rolnicze, powozy, bryczki uprząż itp.
rozpoczęta się w dniu 22 lutego (6 marca) 1899 r. tj. w poniedziałek.

MLECZARNIA

DOMINIUM ROGÓW

ma zaszczyt podać do wiadomości odbiorców, że dla wygody dalszych okolic ul. Piotrkowskiej otworzona z d. 1 marca rb. nowa filia przy ul. **Piotrkowskiej № 147** w domu W-go R. Schweikerta i poleca swoje znane ze swej dobroci produkty nabiałowe.